
 

 ２０１４年７月１４日 

 

資材ポータルサイトご利用のお取引先各位  

 

東京電力株式会社 

資材部 調達システム・情報公開グループ  

 

  

資材ポータルサイトメンテナンスのお知らせ（続報） 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて，資材契約業務でご利用いただいております資材ポータルサイトにつきまして，現在，実施

中のシステムメンテナンスの実施時間を，更に延長することとなりましたのでお知らせ致します。  

ご迷惑をお掛けし，大変申し訳ございませんが，ご理解の程よろしくお願い致します。 敬具  

 

記 

  

１．実施日時  

変更前 ： ２０１４年７月１４日（月） ８：００ ～１７：００ （予定） 

 

  変更後 ： ２０１４年７月１４日（月） ８：００ ～未定 

                           ^^^^ 

  ※メンテナンスが終了しましたら，改めてお知らせ致します。 

 

２．影響する機能  

資材ポータルサイト全般 

 

３．影響 

  メンテナンス実施時間は，ご利用できません。 

  資材ポータルサイトへログインした場合，システムエラー等が発生します。 

 

  ※既に保存されたデータが消失することはありません。 

 

 

 

以上  

 

問合せ先：資材ヘルプデスク  

03-6373-1518 


